
UCHWAŁA NR CIX/1653/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W celu uzgodnienia z Prezesem Rady Ministrów - przedkłada się Ministrowi Administracji i Cyfryzacji 
projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 3370A621-61FC-4EBF-A283-AF77F764F08C. Podpisany Strona 1




